Ректору НИУ МГСУ Акимову П.А.

от аспиранта 1 курса, обучающегося по

научной специальности
шифр и наименование

(ФИО аспиранта)

Заявление

Прошу Вас закрепить меня за кафедрой  .
наименование кафедры

«____»_________20___г.                    ________________                   __________________
(подпись)                                             (расшифровка)

СОГЛАСОВАНО:

Директор института / зам. директора

института по научной работе                  ________________                ___________________
                                                                                             (подпись)                                        (расшифровка)

Зав. кафедрой                                          ________________                ___________________
                                                                                             (подпись)                                        (расшифровка)

Предполагаемый научный

руководитель (при наличии)*                 ________________                ___________________
                                                                                             (подпись)                                        (расшифровка)

*согласование не является обязательным, только при наличии предполагаемого научного

руководителя.